
ZARZĄDZENIE NR 785/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 783/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 996 954,00 0,00 3 996 954,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 334,00 0,00 941 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 000,00 -4 644,00 291 356,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 4 644,00 4 644,00

750 Administracja publiczna 3 889 481,09 0,00 3 889 481,09

75011 Urzędy wojewódzkie 153 178,00 2 000,00 155 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 335,00 926,00 18 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00 -336,00 1 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 733,00 286,00 4 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -876,00 2 424,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 2 000,00 6 651,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 116 183,09 -2 000,00 3 114 183,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 693,00 -31 651,00 1 777 042,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 604,00 -2 392,00 138 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 088,00 -10 094,00 271 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 227,00 -1 863,00 31 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 10 000,00 145 000,00

4260 Zakup energii 56 000,00 8 677,00 64 677,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 495,00 -4 000,00 2 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 500,00 30 000,00 378 500,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 2 000,00 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 603,00 -2 677,00 52 926,00

75095 Pozostała działalność 104 246,00 0,00 104 246,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 76,00 28 076,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 785/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 247,00 -76,00 2 171,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 364,00 0,00 332 364,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 188 130,00 0,00 188 130,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 900,00 -600,00 7 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 1 700,00 25 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 640,00 3 400,00 64 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 -2 500,00 16 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 578 095,87 0,00 4 578 095,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 318 000,00 0,00 2 318 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 594,00 -1 271,00 76 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 1 271,00 2 821,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 490,00 0,00 2 753 490,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 022 822,00 0,00 1 022 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 697,00 -1 200,00 13 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 1 200,00 4 300,00

Razem: 25 109 859,33 0,00 25 109 859,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 424 551,75 0,00 4 424 551,75

85202 Domy pomocy społecznej 561 500,00 2 500,00 564 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

561 500,00 2 500,00 564 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 611 542,00 -2 500,00 609 042,00

3110 Świadczenia społeczne 611 029,00 -2 500,00 608 529,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 210,00 2 300,00 918 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 420,00 2 300,00 39 720,00

85295 Pozostała działalność 464 537,75 -2 300,00 462 237,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 508,30 -2 300,00 41 208,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 201 210,91 0,00 3 201 210,91

85395 Pozostała działalność 3 201 210,91 0,00 3 201 210,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 481,00 -5 000,00 59 481,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 335,00 5 000,00 873 335,00

Razem: 23 029 741,00 0,00 23 029 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 785/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 818 387,44 0,00 7 818 387,44

80101 Szkoły podstawowe 6 503 597,00 0,00 6 503 597,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 569,00 1 000,00 48 569,00

4260 Zakup energii 267 900,00 8 000,00 275 900,00

Razem: 8 167 403,44 0,00 8 167 403,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 785/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 220 874,00 0,00 2 220 874,00

80104 Przedszkola 2 213 174,00 1 000,00 2 214 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -1 300,00 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 497,00 -3 980,00 1 456 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 620,00 3 600,00 256 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 887,00 380,00 29 267,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -720,00 280,00

4260 Zakup energii 57 200,00 4 590,00 61 790,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -400,00 23 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -240,00 1 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 299,00 -200,00 2 099,00

4410 Podróże służbowe krajowe 861,00 -730,00 131,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 700,00 -1 000,00 6 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 700,00 -1 000,00 6 700,00

Razem: 2 220 874,00 0,00 2 220 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 785/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE40844C-678B-4034-9FCC-26E613DE79E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




